

TIEDOTE

28.9.2020

## LNG-TERMINAALIN KAUPALLISEN KÄYTTÖNOTON JA SIIRTOVERKKOLIITYNNÄN AIKATAULU

**Haminan LNG-terminaalin kaupallinen käyttöönotto on suunniteltu tapahtuvaksi huhtikuun 2021 alusta. Siirtoverkkoyhteys otetaan käyttöön elokuussa 2021. Tavoitteena on tarjota terminaalin keskeiset palvelut markkinoille vuoden 2021 toisen neljänneksen aikana. Terminaalipalvelujen kaupallinen kapasiteettivarausjakso ajoittuu marras-joulukuulle 2020. EPC-urakoitsijan lopullinen käyttöönottoaikataulu tarkentuu vielä loppuvuodesta.**

Hamina LNG Oy:n terminaaliprojektin rakennustyöt ovat edenneet esikäyttöönotto-vaiheeseen. Terminaalin rakennusurakan valmistuminen ja teknisen käyttöönoton on suunniteltu tapahtuvan tammi-maaliskuussa 2021.

Yhtiön tavoitteena on aloittaa LNG:n varastointipalveluihin sekä LNG:n asiakastoimituksiin ja höyrystetyn maakaasun jakeluverkkosyöttöön liittyvät palvelut huhtikuussa 2021.

Myös terminaalin liittäminen Suomen maakaasun siirtoverkkoon etenee. Hamina LNG Oy on jättänyt liittämispyyntön Suomen maakaasun siirtoverkko-operaattorille, Gasgrid Finland Oy:lle, marraskuussa 2019. Uuden noin 6 km:n siirtoputkikyhteyden rakennuttamisprojekti on käynnistynyt, ja rakennusurakka- ja materiaalihankinnat ovat tarjousvaiheessa. Siirtoverkkoliitynnän ennakoidaan valmistuvan käyttöön elokuun 2021 loppuun mennessä.

Terminaalin kaupallisten palvelujen kapasiteettivarausjakso ajoittuu marras-joulukuulle 2020. Hamina LNG Oy tiedottaa tarkemman aikataulun ja terminaali palvelujen käyttöönoton vaiheistuksen, kun terminaaliurakoitsijan tarkennettu käyttöönottoaikataulu ja siirtoverkkokyhteyden sitova rakennuttamisaikataulu on saatu.

Lisätietoja:  
toimitusjohtaja Esa Hallivuori  
Hamina LNG Oy  
[esa.hallivuori@haminalng.fi](mailto:esa.hallivuori@haminalng.fi), +358 40 581 5027

*Hamina LNG Oy on Haminan Energia Oy:n, virolaisen energiayhtiö Alexelan sekä teknologiakonserni Wärtsilän yhteisyritys. Wärtsilä toimii Haminan LNG-terminaali projektin EPC-toimittajana. Ensi vaiheessa LNG:lle rakennetaan 30 000 m<sup>3</sup>:n varastosäiliö, ja tulevaisuudessa on mahdollista rakentaa myös toinen varastosäiliö. Haminan LNG-terminaali on Suomen ainoa maakaasun siirtoverkkoon kytkettävä LNG:n maahantuontiterminaali. Terminaalin kaupallinen käyttö alkaa huhtikuussa 2021.*